23 נובמבר 2022
כ"ט חשוון תשפ"ג

המועצה לייצור צמחים ולשיווקם

פרוטוקול משיבת ועדה ענפית 4/22 שהתקיימה בזום ב – 28/9/22

משתתפים: הלל גרוסר - יו"ר, יפתח נהרי, גידי סנדובסקי, דניאל קלוסקי, עומר אלטשולר, איילת שעואר, משה ריצ'קר, עודד גרוסר, רמי סיגל, תומר עזרא, ציון אברהם, יעל לוי, אור שפירר, צביקה ענבל, עליזה ז'ז'ק, ניצן רוטמן, גיא הרצל, משה סרפרז, שאול גור לביא, נעם קסלברנר.

השמועה שאין אניה ליפן בעייתית לאווירה הכללית (יין נמוך והובלה יקרה מאוד) מחירי האשכוליות באירופה נראים טובים אך לזמן קצר. העונה לא נראית טוב כרגע. נקווה שהמציאות תהיה יותר אופטימית.

תומר: ספקי שירותי הספנות בישראל נמצאים בעמדת מיקוח של מחירים גבוהים למרות התמורות שיש לדוגמא בקווים לאירופה כמו שקורה בקו מסין לארה"ב.

23 נובמבר 2022

כ"ט חשוון תשפ"ג

סיכום : דניאל יפנה למכון היצוא ולהתאחדות התעשיינים להיערך ביחד עם איגוד משתמשי התובלה הימית נגד העמדה של ספקי שירותי הספנות בישראל לנסות לייצר פוזיציה להורדת מחיר הספנות.

אורי באיטליה

הלל : יש שמועה על נטיעות באיטליה של אורי. יש טענה שנחתמו כבר הסכמים בין הספרדים לאיטלקים כולל נציג של AMC שמפקח ואוכף על הנטיעות באיטליה.

נשאלת השאלה לגבי השוק המקומי האם נרצה לעשות גם קד"מ.

הלל : תומך ברצף הפעילות בקד"מ ביצוא להתמיד בחשיפה לפרי מישראל.

גידי : תומך בהמשך הקד"מ ביצוא. לגבי רדסון מציע פעילות ממוקדת ביעד אחד - קנדה.

תומר : מציע להשקיע גם בקד"מ בשוק המקומי. להתמודד עם ירידה בצריכה. לפרסם פרי הדר באופן כללי.

23 נובמבר 2022
כ"ט חשוון תשפ"ג

רון : להגברת צריכה דרך פעילות שיטתית ארוכה של מספר שנים.
צריך לזכור כי לפעילות בשוק המקומי אין השתתפות של משרד החקלאות כלל.

שוקי : איכות הפרי שמוצגת על המדף בארץ היא בעייתית מאוד.

סיכום : 1. מאשרים להגיש למשרד החקלאות תכנית תמיכה בקד"מ ביצוא על בסיס היעדים שהוצגו (קנדה, סין, יפן).

2.

זה לא היה מדויק מעולם וגם לא יהיה מדויק לזן בעתיד. צריך לזכור שיש זנים שהם "ארוכים", שכמות הסבבים לריסוס היא גדולה ביחס לזנים אחרים.

ניצן : מציע לכל מגדל להתאים את הביטוח המורחב.

החלטה : מאשרים את טבלת התעריפים החדשה שהוצגה. התעריף יופץ לבתי האריזה, למפעלי התעשייה, ויפורסם בעת הדר הקרוב.

23 נובמבר 2022
כ"ט חשוון תשפ"ג

המועצה לייצור צמחים ולשיווקם

5. נסיעות מדריכים לקונגרס הדרים בינלאומי באדנה, טורקיה

הלל : צריכים לאשר נסיעה ל – 2 מדריכים לקונגרס ההדרים שמתקיים כל 4 שנים מציע לאשר את הנסיעה ל – 2 המדריכים.

החלטה : נסיעת 2 מדריכים לקונגרס בטורקיה אושרה פה אחד.

6. דיון על אישור זנים חדשים (אינטרודוקציה)

שונות - נציגי הענף בוועדה המייעצת לשירותי ביקורת הפרי

דניאל : קיבלנו בקשה לעדכן את נציגי הענף לאחר פרישה של 2 נציגים לוועדה המייעצת לשירותי ביקורת הפרי.
מטרת שירותי הביקורת להוריד את בדיקות הפרי המיוצא בבתי האריזה כפי שהיה עד כה. המטרה המוצהרת להוריד בדיקות ההבשלה בבתי האריזה.

23 נובמבר 2022
כ"ט חשוון תשפ"ג

המועצה לייצור צמחים ולשיווקם

הלל : אני בעד להשאיר את המצב הקיים כשאין בכוונתם להוריד את העלות.

החלטה : באחריות רוני להוציא נייר בחתימת מנכ"ל המועצה על הרכב הצוות מטעם ענף ההדרים לוועדה המייעצת לשירותי ביקורת הפרי שיכלול את דניאל קלוסקי, אור שפירר ואביב גורן.